РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
Тридцатой сессии третьего созыва
Депутатов Чендекского сельского поселения

от 07.10.2016г
с. Чендек                                                                  Присутствовало  8  депутатов

Тридцатую сессию депутатов Сельского Совета Чендекского сельского поселения открыла глава Сельского поселения А.В. Ошлакова.
Об утверждении повестки:
1. Первый вопрос в повестке дня оставить, решено: «единогласно»;
2. Второй вопрос в  повестке дня оставить, решено: « единогласно»;
3. Третий вопрос в повестке дня снять с рассмотрения, решино: «за»- 8, «возд»-1 ;
4. Четвертый вопрос в повестке дня снять с рассмотрения  решено: «за»-6, «возд»-1, «потив»- 2;
5. Внести в повестку дня третьим вопросом  «разное».

Повестка дня:

1. Об итогах выборов и признании полномочий депутатов третьего созыва Сельского Совета депутатов Чендекского сельского поселения;
2. Рассмотрение заявления граждан вх.  № 13 от 05.10.2016г.;
3.  Разное

1. СЛУШАЛИ: Об итогах выборов и признании полномочий депутатов третьего созыва Сельского Совета депутатов Чендекского сельского поселения.
ДОКЛАДЫВАЕТ: глава Ошлакова Анна Владимировна.
РЕШИЛИ: Решение принято единогласно (Прилагается).

2. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления граждан вх.  № 13 от 05.10.2016г.
ДОКЛАДЫВАЕТ: глава Ошлакова  Анна владимировна
ВЫСТУПАЛ: депутат Михайлов Геннадий Борисович
РЕШИЛИ: Решение принято единогласно (Прилагается).

3. СЛУШАЛИ: Разное:
Предоставление квартиры специалисту врачебной  амбулатории с.Чендек.
ДОКЛАДЫВАЕТ: глава Ошлакова Анна Владимировна.
ВЫСТУПАЛА: депутат Захарова Елена Ивановна.
РЕШИЛИ: Решение принято единогласно (Прилагается).

Председатель Сельского Совета депутатов
Чендекского сельского поселения:                                           А.В. Ошлакова